sınırının nüfusa oranla belirlendiği ve üst sınırın nüfusumuza bakıldığında 4.045,00 TL olduğu, 2026 yılı için maktu mesai 

ücretinin 2.336,00 TL olarak belirlendiği ifade edildi. 

Konunun meclis tarafından müzakeresi neticesinde; 5393 sayılı Belediye Kanununun Zabıta Görev ve Yetkileri 51. 

madde gereği fiilen çalışanlara brüt 2.336,00 TL(İkiBinÜçYüzOtuz AltıTürkLirası) fazla mesai ücreti ödenmesi oy birliği ile 

kabul edildi. 

GÜNDEM:4 

Gündemin 4. maddesinde Fen İşleri Müdürlüğüne ait 18.12.2025 tarih ve 20388 sayılı yazı ile ekleri incelendi.  

İlçemiz Gülbayır Mahallesi 2471 ada, 3 parselde kayıtlı 852,47 m2 miktarındaki mülkiyeti Belediyemiz adına kayıtlı